
Vil du være en del af noget helt særligt? Kom og bliv en
del af Trøjborg Vuggestue!

 Barselsvikariat som pædagog fra 1. august 2025 – 35 timer om ugen
Drømmer du om at arbejde et sted, hvor hverdagen er fyldt med nærvær, meningsfulde øjeblikke
og en varm, pædagogisk kultur? Kan du se dig selv som en del af et lille team, hvor fællesskab,
dialog og anerkendelse er i centrum – både i relationen til børn, forældre og kollegaer? Et sted,
hvor alle tager medansvar for det gode arbejdsmiljø og bidrager til en kultur præget af tillid og
samarbejde?
Så er det dig, vi leder efter!
 
Om os
Midt i hjertet af Trøjborg, i en hyggelig og lidt skæv villa, ligger vores lille perle af en vuggestue. Her
leger, lærer og udvikler 24 nysgerrige og dejlige børn sig hver dag – fordelt på to stuer,
Brumbasserne og Mariehønsene. Vi 8 voksne som arbejder tæt sammen på tværs, og det skaber
tryghed, fællesskab og stærke relationer mellem børn og voksne. 
Hos os er legen omdrejningspunktet, og vi tror på, at børn udvikler sig bedst i trygge og
inspirerende omgivelser – fyldt med kreativitet, nærvær og anerkendelse. Vi råder over et fantastisk
krearum på 1. sal og en spændende legeplads, som bliver flittigt brugt hver eneste dag. Vi har et
særligt fokus på udelivet og elsker at gå på opdagelse i vores nærmiljø – hvad enten det er til fods,
i klapvogn eller med vores ladcykler.
 
Vi tilbyder dig

En helt særlig hverdag i et lille hus med stor personlighed og plads til både spontanitet og

fordybelse

●

En dedikeret personalegruppe, hvor faglighed, samarbejde og arbejdsglæde er nøgleord●

En pædagogisk praksis med fokus på Marte Meo principperne, neuropsykologisk  udvikling

og sproglig udvikling med bl.a. Pia Thomsens sprogtrappe

●

Et tæt og respektfuldt samarbejde med engagerede forældre●

En hverdag med humor, hjerterum og høj faglighed●

 
Hvem er du?
Vi leder efter en uddannet pædagog, der brænder for arbejdet med de 0-3-årige og som:

Trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt i små grupper●

At arbejde ud fra, at give alle børn deltagelsesmuligheder ud fra det Bredere Børnefællesskab

i et dagtilbud som er for alle.

●

Har lyst til at gøre en forskel – både for det enkelte barn og for fællesskabet●

Er nærværende, åben, nysgerrig og reflekterende●

Ser det som en styrke at arbejde i en lille institution, hvor fleksibilitet og samarbejde går hånd

i hånd

●

Har lyst til at udvikle sig – og være ærlig omkring både styrker og udfordringer●

Tør gå forrest – men også støtte op og skabe følgeskab●

Bruge din kompetencer som pædagog i vejledning af vores medhjælper, studerende og

forældre.   

●

At du er flytbar både i tid og sted, og er klar til at hjælpe til, så hverdagen kan hænge

sammen.

●

Har struktur og overblik – og kan bevare ro og fokus i en travl hverdag●

Har erfaring med (eller klar til at lære om) Marte Meo ud fra videofeedback. ●

 
Hvis du drømmer om et meningsfuldt arbejde i et varmt og kompetent fællesskab, så send os din
ansøgning. 
 Ansættelsesdato: 1. august 2025
Sted: Trøjborg Vuggestue, Barths Gade 20, 8200 Aarhus N
Samtaler afholdes løbende
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og Aarhus Kommunes retningslinjer.
Vil du vide mere om stillingen eller et blevet nysgerrig, er du meget velkommen til at kontakte
pædagogisk leder Liselotte Krogh



Telefonnummer: 24 96 35 62. Mail: lkrog@aarhus.dk
Jeg byder gerne en kop kaffe – men ring lige inden og aftal tid

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 35 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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